
お取引先様各位 

2024 年 4 月 1 日 

弊社東京事務所ビル名変更のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当事務所が入居しておりますビル名が変更になりますのでご案内申し上

げます。誠にお手数ではございますが、弊社住所をご登録されている場合は、ご変更い

ただきますよう、お願い申し上げます。 敬具 

記 

① ビル名の変更 

変更前：日進堂ビル → 変更後：ACN 虎ノ門 PLACE 

② 変更日 

2024 年 4 月 1 日 

なお、住所、電話番号、FAX 番号に変更はございません。 

変更後についても、変更日より半年間(6 ヶ月間)は、旧ビル名が併記されるため、郵

便、宅配等において旧ビル名がご使用された場合でも問題ございません。 

以上 

 

 

 


